"Gladius et Baleus Gladialis Intimorum Initiatorum
~ ab Iniliatis gestantur, | '

431. Fratres in Mililis inferiori, artis gratid, ad-
missi, procter Vestitus et gradualia ornamenta, Cruce
Ordinis, albo , hon rub/ro, encaustd, .donantur, quee
_ 1n latere sinistro, de Vitté'nigré, aurantio preetexts,
pendet. : '

432. Poslulantiarum ‘et Initiationis Ceetuum Ser-
vientes Clamydem habent laneam fuscam. Fascig fulva
Trianguloque pelliceo fulvo cinguntur,

433. Utriusque Militize Fratres » In quocumque tem-
pore et loco, proprii gradds Vestitus et ornamenta ge-
rere tenentur, Nuniquam inferiora gerunt, salvo Su-
prems Magistri jure. |

CAPUT XXXVIL

DE 1IONORIBUS.

434. Accepentt SuprEmO Maeistro, salutantibus
armis et vexillis, obviam eunt cuncti Fratres, preeunte
'cujusque domds Praside. In domis autem Consessu
sedente Supremo Magisiro, in ejus nomine semper
profari tenetur Proeses. '

435, Non adstante Supreino Magistro , vel ejus I?e-
]egat’d’;' vel Regente, eodem modo honorantur Pr.m-
ceps Magistralis, Vicarii Magistrales, Principes , sin-
gulique Magistrales Legati et Nuncii.
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436. Accgdenti Ordinis. Ministro ’) salutantibus
armis et vexnlhs, ~obV1ém eunt Praeses, Cancellarius,
rituum Magistri octoque Fratres. In domds autem Cou-
sessu offerlur Ministro sedes Prassidialis. ‘

437. Alleri cuilibet Comiti Statutario , vel Magn4
Cruce decorato Fratri accedenti, salutantibus armis et
vexillis, obvidim eunt Pro-Preses, Ca?)cellarlus, ri-
tuum Magister, ocloque Fratres. In domds autem Con-
sessu offertur utrique sedes Praesidialis.

438. Accedenti cuilibet Balhvo, Commendatori vel

(in Lingua non vero in Convenlu proprio) Priori Me~ -

ir opolltano salutantlbm armis et vexillis, obviam cunt .

Cancellarius, rntuum Magister et septem Fratres. In

domts autem Conscssu o[‘fertur utrique sedea Prasi-
dialis.

'l' ' ih]f

439. Accedcnti Priori (in obedienli4 non verd in
Convenlu proprio ) salutantibus armis et vexillis, ob-

viam eunt uluum Magisler ct sex F ‘ratres. In Postu—

lantiarum autem et initialionis Coetuum Consessibus-

offertur Priori sedes Prasidialis. R
440. Accedenti Equili, salutantibus armis et vexillis,

obviam cunt Postulantize » Vel iniliationis Ceetils. rituuin,

Magister et quinque Fralres, In Consessibus autem

Postulantiarum vel inilialionis Ceetuum offertur Equiti
scdes Presidialisg,

441. Accedenti Novitio, salutantibus armis et vew .

xillis, obviam eunt Postulanlize, vel initiationis Caetds

riluum Magister et quatvor Fratres: In Postulantia- .

rum autcm vel uuulmhoms Coetuum (’onscssﬂ)us of~
fertur Novitio sedes Praesidialis,

. |
b
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aliorum Ordinis Administralorum gratlam. Quwx, sta-
tutario edicto, Mansae mdlcantur. g

[

CAPUT XXXIX.

DE TITULIS.

-

453. Supremus Maeisrer ‘Ordinis his Titulis ho-
noratur : Eminentissima Celsitudo , Maximus, Po=
tentissimus et BExccllentissimus Princeps , Serenissimus

Dominus.

454. Princrrs MagIsTRALIS, Si intronisatus fucrit,
his ‘Titulis honoratur :  FEminentissima Celsiludo ,
Mazimus ¢t Excellentissimus Princeps , Serenissimus

/

Dominus.
Si non intronisatus fuerit, iisdem Titulis' honoratur

ac Vicarii Magistrales, 'additis his verbis : Princeps -

Magistralis.

455. Vicarii Magistrales et Prznczp(’s his Tilulis
honorantur : Celsitudo , Maximus et Excellentissimus
Princeps , Serenissimus Dominus. .

456. Quisque Minister his Titulis bonoratur : Ex-
cellentia, Maximus et Illustrissimus 'Dominus , Ho-

noratissimus Irater. (
457. Quisque Comes Consistorianus, Palalinus aut

Gentilis his Titulis honoratur : Clarissimus et Hono-.

ratissimus Dominus Comes , Nobilissimus Frater.
458. Quisque verd Magnus Prior, in obedientie

Lingu4, sicut et Legatus Magistralis, vel Nuncius, per

missionis iempus, his Titulis honoratur : Exzcellentia ,

‘
,
l

‘
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Lllusirissimus et Honoratissimus Dominus , V' eneran-
dissimus Frater.

459. Quisque Ballivus, vel Commendator, his T?-
tulis honoratur : Clarissimus et Nobilissimus Domnug
Ballivus, vel Commendator, Dignissimus Frater; in
obedientia, aulem, Penerandissimus Frater.

x

460. Quisque Prior Metropolilanus his Titulis, .in
obedientiee Lingua, honoratur : Clarissimus et Nobi-
lissimus Domnus Prior Metropolitanus , V' enerandig-
simus Frater,

Abbatissa, autem, Metropolitana his-ce titulis hono-

ratur : Clarissima ¢t Nobilissima Domna Abbaiissa

Metropolitana , Venerandissima Soropr.

461. Quisque Prior his Titulis honoratur : Nobzlas-
simus et Honoratisstmus Domnus Prior Drgnzsszmus
Frater; in obedientit verd Priorali , Vi encrandzsszmus
Frater, v

Al)batiss‘a, autem, his-ce titulis honoratur : Nobi-

lissima et Honoratissima Domna Abbat&ssa, vV cnes
randissima Sor: or.

. . eyt L I
462. Pritas et quisque Coadjutor Generalis his T~
tulis honorantur : Sanctissima Lminentia , Mazximus,

Illustrissimus el Honoratissimus Dommus Reyeren-
dissimus Frailepr.

).

463. Quisque Coadjutor his Titulis honoratur: Emi